9) Prezydent Grecji ma przy boku swoim sekretarza jeneralnego, którego tytuł jest sekretarz kraju i który wraz z prezydentem podpisuje dekreta i korespondencje. 10) W miarę potrzeb rządu i jak dalece tego wymagać będą prace które spieszenie dla zgromadzenia narodowego będą przygotowane, mają być wyznaczone oddzielne komisje za obrębem Panellenionu. — W Eginie, dnia 20 stycznia (1 lutego) 1828 —

(podp.) Prezydent J. A. Capodistrias.

— Ze Stambułu dnia 3 marca. — Wystąpiła z tąd do Morei w dniu 29 lutego komisja, składająca się z pierwszego wikarego patriarchy, (Protosynkellos), dwóch biskupów Chalcedońskiego i Derhiskiego, niemniej cywilnego Porty urzędnika, ma poleconie wezwać